
Protokół NR 6 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 7.06.2011 r. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni – członkowie Komisji obecni zgodnie z 
załączoną listą obecności nr 1 do niniejszego protokołu, Skarbnik Gminy M. Nowicka. 

Posiedzeniu Komisji uczestniczył Przewodniczący Komisji R. Figiel.  

Tematem posiedzenia Komisji było opracowanie wniosku o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Pabianice, przyjęcie sprawozdania z wykonania 
budżetu, Gminy Pabianice i sprawozdań finansowych. 

Przewodniczący Komisji R. Figiel przypomniał zasadnicze sprawy na jakie Komisja 
zwróciła uwagę po analizie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2010. były 
następujące: 

Komisja stwierdziła, że dochody własne gminy zostały wykonane w 108 %,  

wydatki zostały wykonane w 98%, nadwyżka budżetowa wypracowana w latach 
ubiegłych pozostała w budżecie.  

Komisja zwróciła uwagę, że brak było w wydatkach kwot, przeznaczonych na wykup 
gruntów pod drogi, a dochody z renty planistycznej nie będą już spływały na konto 
gminy.  

Komisja zauważyła, że zróżnicowane są kwoty w inwestycjach wodociągowych 
w kosztach budowy 1 mb wodociągu.  

Duże koszty ponosimy na utrzymanie służby zdrowia na naszym terenie 

W rezultacie Komisja stwierdziła, że dyscyplina budżetowa została zachowana, nie 
przekroczono wydatków.  

Komisja zapoznała się z Uchwałą Nr I/129/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu 
Wójta Gminy Pabianice z wykonania budżetu za 2010 r. 

Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie Wójta Gminy 
Pabianice z wykonania budżetu za 2010 r. z uwagami zawartymi w uzasadnieniu. 
Powyższa uchwała stanowi zał. nr 2 do protokołu.  

Skarbnik Gminy M. Nowicka udzieliła wyjaśnień Komisji do uwag RIO.  

Poinformowała, że są to drobne uwagi , a mianowicie dot. błędnego umieszczenia kwoty, 
zamiast w grupie wydatków została ona umieszczona w wydatkach statutowych, a także 
pominięto jeden zapis w tabeli – brak było wpisu informującego o jednej dotacji. 

Wskazane uwagi zostały uwzględnione. 



Komisja Rewizyjna opracowała wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy Pabianice, przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu, Gminy Pabianice 
i sprawozdań finansowych. 

Opracowany wniosek stanowi zał. nr 3 do niniejszego sprawozdania. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  

Posiedzeniu przewodniczył 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Roman Figiel 

 

Protokolant: Urszula Czerwonka  

 

 


